
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 056/2012

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 056/2012 – modalidade
Pregão presencial, tipo menor preço global,
REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS
NOVOS (0 KM), SENDO 02 (DOIS)
UTILITÁRIOS E 01 (UMA)
CAMINHONETE TIPO PICK-UP E 02
(DUAS) MOTOCICLETAS (0 KM) IGUAIS
OU SUPERIORES A 250CC, ESTILO
CROSS, após análise da documentação,
conforme segue: Licitante (s) vencedora (s):
TRANSPORTE DE CARGAS TEIXEIRA
LTDA – Licitante vencedora; Cotação única;
Valores compatíveis. Macaíba, 17/07/2012.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior –
Pregoeiro/PMM.

ANO III   •   Nº 227  •  18 DE JULHO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

PROCESSO LICITATORIO Nº. 067/2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade pregão
presencial tipo menor preço global, referente
ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSERTO DE PNEUS. A sessão pública
dar-se-á no dia 01/08/2012, às 09h00, na sede
da Prefeitura Municipal. O Edital estará à
disposição dos interessados na sede do
Executivo Municipal no horário das 08h00 às
14h00 ou poderá ser solicitado através do e-
mail: cpl@prefeiturademacaiba.com.br. ou
baixado no site do Município:
www.prefeiturademacaiba.com.br. Macaíba/
RN, 18/07/2012. Edilson Medeiros César de
Paiva Junior. Pregoeiro – PMM.


